
OfSZágg yi}&- ;

Irományszám

	

^ k 6

Érkezett. 7017 ÁPR O 3
,

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014.
(II . 24.) OGY határozat 124 . §-(1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani Pintér Sándor Belügyminisztériumot vezet ő miniszter Úrhoz

„Tervez-e célzottintézkedéseket alkalmazni az oroszországi hamis propagand a
terjesztésének hazai megakadályozására?”

címmel.

	

-

Tisztelt Miniszter Úr !

Több mint- fél éve a szlovák belügyminisztérium bejelentette azon törekvését, hogy a
rendőrség számítógépes b űncselekményekkel foglalkozó osztályának kibővítésével, 12 új
szakértő alkalmazásával kívánja felvenni a harcot az orosz propagandával, a hírszerzői
befolyással, valamint az álhírek terjedésével szemben. Az intézkedésre azért volt szüksé g
Szlovákiában, mert az ország törvényei nem tették lehet ővé az ilyen jellegű fenyegetéssel
szembeni hatékony fellépést : -Mind a dezinformáció terjesztését, mind a választások
potenciális befolyásolását illetően fokozódik a fenyegetettség, amelyet-az is bizonyít, hogy az
Európai Unió is egyre több 'lépést tesz a több országban is felismert oroszországi- befolyá s
veszélyével szemben, melyet az is bizonyít, hogy külön alakulatot hozott létre -a különböző,
Oroszországból érkező álhírek terjedésének megfékezése érdekében .
Magyarországon az elmúlt hetekben látott napvilágot egy volt magyar titkosszolgálati tiszttel
készült interjú, amelyben nem csupán az elektronikus térben történő oroszországi befolyás
létezésének gyanúja erősíti meg, de alátámasztja azt a feltételezést is, mely szerint
Magyarországon különösé aktív az orosz hírszerzés .

A fentiekkel összefüggésben kérem Öntől az alábbi kérdések megválaszolását :

- A kormány szerint erősődőtt-e " az orosz hírszerzési aktivitás, befolyás
Magyarországon az utóbbi -hét évben?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ



-Tervez-e a kormany módosítani a jelenlegi vonatk őző törvényi szabályozáso n
annak érdekében, hogy hatékonyabbá , :. .tégyé- - a, ; számítógépes
Fbüncsélékményekkei, azon belül is a'külföídi,hírszerz ő i aktivitással és álhírek
terjesztésével-szembeni hátósági küzdelmet?

ervezi-e az illetékes hatóságok-és intézményék állományának bővítését, hogy
mind Interneten , mind' az offhne tértien kevesebb eséllyel-érjen' célt ; az. orosz
titkosszolgálati aktivitás?.

Várom megtisztelőváias

udápest, 2017 : március

Szabó ímea
Független orszá. . esi képviselő
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